

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/avent-philips-2-smoczki-soother-ultra-air-scf08561-smoczek-dla-dziecka-6-18-m-cy-p-55550.html>



Avent Philips 2 Smoczki Soother Ultra AIR SCF085/61 smoczek dla dziecka 6-18 m-cy

Cena	30,80 zł
Numer katalogowy	2 smoczki SCF 085/61
Kod EAN	8720689017565
Producent	Avent Philips

Opis produktu

Lekki, przepuszczający powietrze smoczek

Ukołysz dziecko dzięki smoczkowi, który pozwala skórze oddychać. Smoczek Philips Avent Ultra Air ma bardzo duże otwory, które pozwalają skórze oddychać. Lekka osłonka zapewnia maksymalny przepływ powietrza. Dostępny w różnych kolorach i wzorach.

LEKKI, PRZEPUSZCZAJĄCY POWIETRZE SMO CZEK WYJĄTKOWO DUŻE OTWORY POZWALAJĄ SKÓRZE DZIECKA ODDYCHAĆ

Pozwala skórze Twojego dziecka oddychać

6-18 miesięcy

Ortodontyczny, bez bisfenolu A

2 sztuki w opakowaniu

POZWALA SKÓRZE ODDYCHAĆ

Bardzo duże otwory zapewniają delikatną wentylację skóry dziecka, aby utrzymać ją miękką i suchą.

IDEALNA FAKTURA ZAPEWNI AJĄCA UCZUCIE KOMFORTU

Wszystko w gładkim smoczku Ultra Air zostało zaprojektowane z myślą o poczuciu lekkości i wygody.

KOCHANY PRZEZ DZIECI NA CAŁYM ŚWIECIE*

Zapytaliśmy mamy, jak ich maluchy reagują na nasze teksturowane silikonowe smoczki. Średnio 98% odpowiedziało, że ich dziecko akceptuje smoczki Philips Avent Ultra Soft i Ultra Air.

DBA O PODNIEBIENIE, ZĘBY I DZIAŚŁA

Zadbaj o rozwój uzębienia dziecka z symetrycznym smoczkiem, który dostosowuje się do naturalnego kształtu podniebienia, zębów i dziąseł.

STERYLIZUJ SMO CZEK I PRZECHOWUJ GO W JEDNYM WYGODNYM ETUI

Etui podróżne smoczka Ultra Air służy również jako sterylizator, więc jedyne co musisz zrobić, to dodać trochę wody i włożyć do kuchenki mikrofalowej. Po tym zabiegu masz pewność, że smoczek jest czysty i gotowy do ponownego użycia.

W opakowaniu: 2 sztuki smoczków

Masz pytania? Napisz calineczka@calineczka.pl lub zadzwoń **226100399**

Produkt ten kupisz w tej samej cenie w naszych sklepach w Warszawie na ul. Grochowskiej 178 i 180 róg ul. Garwolińskiej.